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VEPRAT E ARTIT
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PROFILET TERTHORE

Objekti:

“Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”,

Njësia A
dministr

ative Lu
f-Qerret

,

Bashkia 
Pukë.

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

KAPAK - PROFILET TERTHORE

SHKALLA

1 :

JANAR 2024

NR.FLETES
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+020.00 - 0+040.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 01INVESTITOR: BASHKIA PUKE
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+060.00 - 0+080.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 02INVESTITOR: BASHKIA PUKE
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+100.00 - 0+120.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 03INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+140.00 - 0+160.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 04INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+180.00 - 0+200.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 05INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+220.00 - 0+240.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 06INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+260.00 - 0+280.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 07INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+300.00 - 0+320.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 08INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+340.00 - 0+360.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+380.00 - 0+400.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 10INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+420.00 - 0+440.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 11INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+460.00 - 0+480.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 12INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+500.00 - 0+520.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 13INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+540.00 - 0+560.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 14INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+580.00 - 0+600.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 15INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+620.00 - 0+640.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 16INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
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1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+660.00 - 0+680.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 17INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+700.00 - 0+720.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 18INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+740.00 - 0+760.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 19INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+780.00 - 0+800.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 20INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+820.00 - 0+840.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 21INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+860.00 - 0+880.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 22INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+900.00 - 0+920.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 23INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+940.00 - 0+960.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 24INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
SEGMENTI 0+980.00 - 1+000.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 25INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+020.00 dhe 1+040.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 26INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Tombino me tuba betoni   Ø 1000

Shtrese betoni C 20/25

Shtresë zhavorri lumi t=10cm

Struktura  monolite

betoni C 20/25 (per

muret ne dalje te

tombinove)

Struktura  monolite

betoni C 20/25 (per

muret ne dalje te

tombinove)

Mbushje me

cakell e gur

gurore

Shtresë

zhavorri lumi

t=10cm

Puse kontrolli

1.25x1.25x1,5m

Shtrese betoni

C 20/25

Shtrese betoni

C 20/25

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+060.00 dhe 1+080.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 27INVESTITOR: BASHKIA PUKE



1:
2

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Tombino me tuba betoni   Ø 1000

Shtrese betoni C 20/25

Shtresë zhavorri lumi t=10cm

Struktura  monolite

betoni C 20/25 (per

muret ne dalje te

tombinove)

Struktura  monolite

betoni C 20/25 (per

muret ne dalje te

tombinove)

Mbushje me

cakell e gur

gurore

Shtresë

zhavorri lumi

t=10cm

Puse kontrolli

1.25x1.25x1,5m

Shtrese betoni

C 20/25

Shtrese betoni

C 20/25

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+100.00 dhe 1+120.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 28INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+140.00 dhe 1+160.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 29INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+180.00 dhe 1+200.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 30INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+220.00 dhe 1+240.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 31INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+260.00 dhe 1+280.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 32INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+300.00 dhe 1+320.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 33INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+340.00 dhe 1+360.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 34INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+380.00 dhe 1+400.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 35INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+420.00 dhe 1+440.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 36INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+460.00 dhe 1+480.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 37INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+500.00 dhe 1+520.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 38INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+540.00 dhe 1+560.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 39INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+580.00 dhe 1+600.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 40INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+620.00 dhe 1+640.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 41INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+660.00 dhe 1+680.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 42INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+700.00 dhe 1+720.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 43INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+740.00 dhe 1+760.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 44INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+780.00 dhe 1+800.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 45INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+820.00 dhe 1+840.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 46INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+860.00 dhe 1+880.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 47INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+900.00 dhe 1+920.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 48INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+940.00 dhe 1+960.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 49INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
1+980.00 dhe 2+000.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 50INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
2+000.00 dhe 2+040.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 51INVESTITOR: BASHKIA PUKE



i-2%

1:
2

1:1 1:
1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

i-2%

1:
2

1:1 1:1

i-1%

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
2+020.00 dhe 2+040.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 52INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
2+060.00 dhe 2+080.00

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 53INVESTITOR: BASHKIA PUKE



Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm

Shtrese stabilizant t=15cm

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PROFILET TERTHORE
2+100

SHKALLA

1:250

JANAR 2024

NR.FLETES
P/T - 54INVESTITOR: BASHKIA PUKE
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